
 

                                                                

 

 

Emri i botuesit të medias së shtypit: 

Shoqata e qytetarëve për hulumtim, komunikim dhe zhvillim PABLIK Shkup 

 

Меdium: 

Lice v lice 

 

Personi i autorizuar: 

Кlimentina Ilijevski 


